

Nørregaard | Mieritz Adv.fa. I/S

Torvet 9, 1.

4600 Køge

(CVR-nr. 36 92 71 86)

Årsrapport for 2018

Godkendt på interessentmøde den 11. marts 2019

Jeppe Nørregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregaard Mieritz Adv.fa. I/S Torvet 9, 1. 4600 Køge
	Telefon: 88939500
	Hjemmeside: www.nmaf.dk
	E-mail: post@nmaf.dk
	CVR-nr.: 36 92 71 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Direktion	Jeppe Nørregaard Jesper Køppen Mieritz
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er advokatvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.374.760. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen (pr. 1. marts 2019) overdraget selskabets aktiviteter til DreistStorgaard Advokater A/S, hvorfra advokatvirksomheden fortsættes og kapitalejerne indtræder som partnere.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	8.924.578	8.746.899
1 Personaleomkostninger	-6.388.843	-6.278.978
Af- og nedskrivninger	-164.996	-168.193
Driftsresultat	2.370.739	2.299.728
Andre finansielle indtægter	9.150	4.752
Andre finansielle omkostninger	-5.129	-840
Resultat før skat	2.374.760	2.303.640
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	2.374.760	2.303.640
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.774.760	1.123.171
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Overført resultat	-3.000.000	-19.531
Anvendelse i alt	2.374.760	2.303.640

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler	195.950	238.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.373	186.838
Materielle anlægsaktiver i alt	287.323	425.419
Andre tilgodehavender	79.824	78.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.824	78.240
ANLÆGSAKTIVER I ALT	367.147	503.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.608.164	2.330.520
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.050.000	2.150.000
Periodeafgrænsningsposter	91.741	115.482
Tilgodehavender i alt	4.749.905	4.596.002
Likvide beholdninger	455.215	505.737
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.205.120	5.101.739
AKTIVER I ALT	5.572.267	5.605.398

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat	0	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.774.760	1.123.171
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.774.760</u>	<u>4.123.171</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.777	53.545
Gæld til associerede virksomheder	9.113	9.293
Anden gæld	1.732.617	1.419.389
Kortfristet gæld i alt	<u>1.797.507</u>	<u>1.482.227</u>
GÆLD I ALT	<u>1.797.507</u>	<u>1.482.227</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.572.267</u>	<u>5.605.398</u>

2 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.690.703	5.672.600
Pensioner	301.598	244.808
Andre udgifter til social sikring	396.542	361.570
	<u>6.388.843</u>	<u>6.278.978</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>8,6</u>	 <u>7,3</u>
2 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>80.000</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Køppen Mieritz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537849468596

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-03-12 09:29:27Z

NEM ID 

Jeppé Nørregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-576539280211

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-03-12 17:08:52Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-03-12 17:21:59Z

NEM ID 

Jeppé Nørregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-576539280211

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-03-12 17:29:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4VZ6L-GXDO6-24IEK-54T4U-ZVHBI-SVHO6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>